* Reliqua
habes in
Serm. 60.
n. 8. & seq.
usq. ad fin.

EPISTOLA XLVI. *

Publicola Augustino proponit multas quæstiones.

*Dilecto & venerabili patri AUGUSTINO
episcopo PUBLICOLA.*

* Aliàs
CLIII. quæ
autem 46.
erat, nunc
214.

SCRIPTUM est: Interroga patrem tuum, & indicabit tibi, seniores tuos, & dicent tibi. *Unde & mihi exquirendam legem de ore sacerdotis judicavi in causa tali: quæ qualis sit, per litteras expono, simul etiam ut & ego instruar in diversis causis. Singulas*

Scripta
fortè an.
398.
Deut. 32. 7.

au-
assibus nostris vendi nihil est absurdi. Quo fit, ut follium & solidorum nostratium valorem eundem conjicere liceat, vel affinem. Verum hæc de folle accipienda, quatenus certum nummi genus significat. Follis enim aliæ sunt in re pecuniaria notiones, quæ ad rem hoc loco non faciunt. SIRM.

a Sirmondus ex Regio Codice, egit ut poeniteret. Abest egit à Mich. MSS.